
                 
 Comune di Palma di Montechiaro
           Provincia di Agrigento

     
             Determinazione del  Capo Settore 

Affari Sociali e Culturali
                   

 
                                                           Oggetto: Integrazione oraria personale ASU e PUC
                                                                     fino al 31.12.2016

                                              .  

      

                       
 L'anno duemilasedici,   il giorno sette del mese di dicembre, in Palma di  Montechiaro, presso la sede
comunale 

                      Il Capo Settore Affari Sociali e Culturali;

Visto l’O.R.EE.LL;
           Vista la legge n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;
           Vista la L.R. n. 22/2008;
           Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;
           Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

 Premesso :

che questo Ente occupa lavoratori impiegati in attività socialmente utili (ASU e PUC)

Che i predetti lavoratori sono impegnati per un orario settimanale di 20 ore;

Che l’utilizzazione dei predetti lavoratori non determina l’instaurazione di un rapporto di lavoro e
non comporta la sospensione e la cancellazione dalle liste di collocamento

Considerato che in questo Settore prestano servizio i Sig.ri:

Miceli Carmela
Petrucci Giuseppe Calogero
Di Vincenzo Fabio

Ravvisata la necessità per l’Ente, di utilizzare il predetto personale attenendosi all'orario previsto
del personale a tempo indeterminato;

Ritenuto necessario ed indispensabile  autorizzare una integrazione fino a 36 ore  settimanali
relativa al  mese di dicembre 2016 ;

  

 N. 1185 Reg. Gen.

Del 09/12/2016         

 N. 446  Reg. 

Del07/12/2016            
2016



Che l’art. 8 del D.L.vo 1.12.1997 n. 468 e successive modifiche ed integrazioni, stabilisce che nel
caso di impegno per un orario superiore a 20 ore settimanali, l’importo integrativo è a carico del
soggetto utilizzatore ed è corrisposto, per le giornate di effettiva presenza.

Dato atto che la spesa complessiva del comune ammonta a euro 2.162,11 come da prospetti
predisposti dal servizio finanziario.

Vista la direttiva sindacale

Vista la legge 468/97 e successive modifiche ed integrazioni

Visto il vigente O.R.E.L.

                                                         DETERMINA  

Di autorizzare l’incremento orario fino al raggiungimento delle 36 ore settimanali relativo al mese
di dicembre  ai dipendenti:

Miceli Carmela
Petrucci Giuseppe Calogero
Di Vincenzo Fabio

Di corrispondere l’importo integrativo, per le  ore  di effettiva presenza e fino al completamento 
delle ore autorizzate.

Di dare atto che l’utilizzazione del predetto personale non determina l’instaurazione di un 
rapporto di lavoro e non comporta la sospensione e la cancellazione dalle liste di collocamento.

Di dare atto che la gestione dell’orario di lavoro dei lavoratori come sopra integrato spetta al Capo 
Settore Affari Generali

Di imputare la somma di euro  1992,74  al capitolo 1767 del bilancio, codice SIOPE 1104 
denominato “ Fondo per L.S.U. “ imp. n.80257 e €. 169,38 al cap.1850 codice SIOPE 1701 imp. n.
80260. 

                                                                                        Il Capo Settore Affari Generali
                                                                                               Dr. Angelo Sardone

                                                          Attestazione Finanziaria

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°
comma art. 151 del D.L.vo 267/2000

                                                                                                 Il Capo Settore Finanze
                                                                                           Dott.ssa Giuseppina La Gaetana



                                   
Il sottoscritto Segretario comunale

                                                                                    CERTIFICA
 
che la  presente determinazione  è  stata pubblicata all’albo pretorio  per 15  giorni  consecutivi  dal  _____________ al
_____________.      
          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale
           _________________                                                   ____________________                                                                        
                                                                                                
Dalla  Residenza comunale, lì ____________        

ATTESTAZIONE DI COPIA
La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della
normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione
on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).
Palma di Montechiaro                                        Il Funzionario incaricato

Dott.ssa M.G. Marino




	L'anno duemilasedici,   il giorno sette del mese di dicembre, in Palma di  Montechiaro, presso la sede comunale
	CERTIFICA


